14-02-2024 20:01:16

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Este importante monumento de autoria do paisagista Roberto Burle Marx atualmente compondo uma amostra
internacional do referido paisagista, iniciada em junho de 2016 na cidade de Nova Iorque, merece esta ação em
decorrência de ser uma importante ferramenta pública na nossa cidade e por ser de autoria desse paisagista.

Solicito a revitalização da concha acústica - teatro ao ar livre na Praça Sergio Pacheco.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 15-02-2017

38.400-732, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - CONSTRUÇÃO / REVITALIZAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 1213/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 08, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ceará

Sala das Sessões, 15 de fevereiro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SEC. DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO URBANÍSTICO

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ceará 1

1Total